ITEM – 13

Cópias dos relatórios de auditorias realizadas pelo controle interno do órgão e/ou sistema municipal

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2c43a9d0-ff74-42b4-addc-94babd05b70d

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 13, Anexo X da

Resolução TC n.º 153/2021 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não

houve elaboração de relatório(os) de auditoria(as) pelo Controle Interno desta

Municipalidade, no exercício de 2021.

 Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração, para que produza

os efeitos legais

João Alfredo/PE, 22 de março de 2022.

Wêdja Martins Nascimento

Secretária do Sistema de Controle Interno

WEDJA MARTINS
NASCIMENTO:0738474
6493

Assinado de forma digital por
WEDJA MARTINS
NASCIMENTO:07384746493
Dados: 2022.03.22 11:41:24 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2c43a9d0-ff74-42b4-addc-94babd05b70d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2c43a9d0-ff74-42b4-addc-94babd05b70d